SchwummscF e

Knechtli.c

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

ANFANGERKURS KINDER 10-15 JAHRE

Kursnummer: 231601

Ort: Schulhaus Blasi, Bahn 2
Adresse:
Mullheimerstrasse 94
4057 Basel

Lerninhalt: Kinder von 10 - 12 Jahren werden beim Anfangerkurs fir Kinder von der
Wassergewdhnung bis hin zu den ersten grundlegenden Techniken
unterrichtet. Ziel ist es die Kinder schnellstmoglichst an den
entsprechenden Leistungsstands lhres Alters heranzufiihren.
Richtig schwimmen zu kénnen ist die Basis fiir die langfristige Freude an
dieser gesunden Sportart. Regelmassiges Schwimmen unterstitzt nicht nur
die physische und psychische Entwicklung des Kindes, sondern fordert
auch seine koordinativen Fahigkeiten. Die Kinder entdecken ihre
personliche Leistungsfahigkeit, wodurch das Selbstvertrauen gestarkt wird.
Am Ende eines Kurses werden Tests nach den Richtlinien von swimsports
durchgefihrt.

Trainer: Jonas David Gut

Kursniveau: Kinder

Bemerkung:

Kosten: 435.00 CHF

detaillierte Lektionen: 20

Termine: Datum Uhrzeiten
14.01.2023 10:00 - 10:45
21.01.2023 10:00 - 10:45
28.01.2023 10:00 - 10:45
04.02.2023 10:00 - 10:45
11.02.2023 10:00 - 10:45
18.02.2023 10:00 - 10:45
11.03.2023 10:00 - 10:45
18.03.2023 10:00 - 10:45
25.03.2023 10:00 - 10:45
01.04.2023 10:00 - 10:45
22.04.2023 10:00 - 10:45




Schmmms‘?\

-Knechtli.ch

29.04.2023
06.05.2023
13.05.2023
20.05.2023
03.06.2023
10.06.2023
17.06.2023
24.06.2023
01.07.2023

10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45
10:00 - 10:45

AIIES Andere als Trockendibungen




