

BESCHREIBUNG KURSANGEBOT:

ANFÄNGERKURS KINDER 10-15 JAHRE

Kursnummer: 231601

Ort:	Schulhaus Bläsi, Bahn 2 Adresse:
	Müllheimerstrasse 94
	4057 Basel
Lerninhalt:	Kinder von 10 - 12 Jahren werden beim Anfängerkurs für Kinder von der Wassergewöhnung bis hin zu den ersten grundlegenden Techniken unterrichtet. Ziel ist es die Kinder schnellstmöglichst an den entsprechenden Leistungsstands Ihres Alters heranzuführen. Richtig schwimmen zu können ist die Basis für die langfristige Freude an dieser gesunden Sportart. Regelmässiges Schwimmen unterstützt nicht nur die physische und psychische Entwicklung des Kindes, sondern fördert auch seine koordinativen Fähigkeiten. Die Kinder entdecken ihre persönliche Leistungsfähigkeit, wodurch das Selbstvertrauen gestärkt wird. Am Ende eines Kurses werden Tests nach den Richtlinien von swimsports durchgeführt.

Trainer:	Jonas David G	But
Kursniveau:	Kinder	
Bemerkung:		
Kosten:	435.00 CHF	
detaillierte	Lektionen: 20)
Termine:	Datum	Uhrzeiten
	14.01.2023	10:00 - 10:45
	21.01.2023	10:00 - 10:45
	28.01.2023	10:00 - 10:45
	04.02.2023	10:00 - 10:45
	11.02.2023	10:00 - 10:45
	18.02.2023	10:00 - 10:45
	11.03.2023	10:00 - 10:45
	18.03.2023	10:00 - 10:45
	25.03.2023	10:00 - 10:45
	01.04.2023	10:00 - 10:45
	22.04.2023	10:00 - 10:45



TAHOOHUITOH		
Alles Andere als Trockenübungen	10:00 - 10:45	29.04.2023
	10:00 - 10:45	06.05.2023
	10:00 - 10:45	13.05.2023
	10:00 - 10:45	20.05.2023
	10:00 - 10:45	03.06.2023
	10:00 - 10:45	10.06.2023
	10:00 - 10:45	17.06.2023
	10:00 - 10:45	24.06.2023
	10:00 - 10:45	01.07.2023